Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de cerradura
de puerta
delantera
izquierda
Cambio de
cilindro de
chapa de
cejuela

$1,293.10 $1,293.10

Subtotal: $1,293.10

IVA (16%) $206.90

Total: $1,500.00

MIL QUINIENTOS PESOS
00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0c59bd07-6b77-4ac0-9287-89dc6d88aeb6|2019-06-